VEREADORA

SABRINA
A 5 To R ' “ªos, Lclsmº
11 , ºiª/WM M LWM ESTADO DO ESPÍRITO SANTOCÁMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

MOÇÃO

A Vereadora que este subscreve, no uso de suas atribuições legais instituída no art. 95, êlº do
Regimento Interno, Vem respeitosamente requerer a Mesa, após ouvido o Plenário:

MOÇÃO DE CONGRATULAÇOES, LOUVORES E APLAUSOS AO QUERIDO
VALDECIR FERRARINI

Louvamos esse brilhante e competente cidadão, pessoa de bem de nossa sociedade e que sempre
está disposta a auxiliar o crescimento e desenvolvimento de nossa Cidade, é notório o empenho do
nobre no exercício de sua função, sendo uma verdadeira manifestação de amor a Guarapari!

Pelo exposto, és digno desta justa e merecida homenagem pelos integrantes do Legislativo Municipal,
legítimos representantes do povo Guarapariense.

Requeiro ainda que seja dada ciência desta ao homenageado.

Sala das Sessões, 13 de fevereiro de 2025

SABRINA ÍãÍSTORI
VEREADORA

© (27)99244-8843 ©(27)99244—8843 /©Sabrinaastori © /©Sabrinaastori
Rua Joaquim da Silva Lima, 167, Centro, Guarapari - ES | CEP: 29.200-260 | Câmara Municipalde Guarapari

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320035003200370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-02-13T16:03:15-0300